Администрация сельского поселения «Чиндалей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Чиндалей
29.04.2020.                                                                  		     		 № 7

«Об отмене Постановления от  23.12.2019. № 28»

С изменением ситуации для регулирования которых был принят ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу  Постановление от  28.12.2019. № 28  «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Чиндалей»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения и  разместить на официальном сайте чиндалей.рф.

Глава сельского поселения						Б.И.Цыденов